

**Holmskov Finans A/S**  
**Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 11 54 14 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

---

**Keld Norup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holmskov Finans A/S Strandvejen 92 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 11 54 14 02
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Keld Norup, formand Frank Ingelev Peder Holmskov Anne Marie Holmskov Henriette Holmskov
<b>Direktion</b>	Frank Ingelev Peder Holmskov, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.516 t.kr. mod 5.676 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.911</b>	<b>-573.743</b>
1 Personaleomkostninger	-46.000	-48.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.911</b>	<b>-622.243</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.175.898	1.165.514
Andre finansielle indtægter	219.296	5.271.805
Øvrige finansielle omkostninger	-4.500.219	-25.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.524.732</b>	<b>5.789.223</b>
Skat af årets resultat	8.668	-113.278
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.516.064</b>	<b>5.675.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.175.898	-634.486
Udbytte for regnskabsåret	12.075.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.310.431
Disponeret fra overført resultat	-16.415.166	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.516.064</b>	<b>5.675.945</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.732.134	14.908.032
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.344.071	9.457.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.076.205</u>	<u>24.365.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.076.205</u></b>	<b><u>24.365.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.668	3.960
Tilgodehavende selskabsskat	62.245	68.300
Tilgodehavender i alt	<u>70.913</u>	<u>72.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.046.415	48.640.053
Værdipapirer i alt	<u>42.046.415</u>	<u>48.640.053</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.631</u>	<u>192.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.655.959</u></b>	<b><u>48.904.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.732.164</u></b>	<b><u>73.269.517</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.149.994	11.325.892
Overført resultat	42.234.693	58.649.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.075.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.609.687</u></b>	<b><u>73.125.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	41.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.814	102.549
Anden gæld	4.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.477</u>	<u>143.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.477</u></b>	<b><u>143.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.732.164</u></b>	<b><u>73.269.517</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.150.000	11.960.378	52.339.428	1.800.000	69.249.806
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	-634.486	6.310.431	0	5.675.945
Egenkapital 1. januar 2022	3.150.000	11.325.892	58.649.859	0	73.125.751
Resultatandel	0	-1.175.898	-16.415.166	12.075.000	-5.516.064
	<b>3.150.000</b>	<b>10.149.994</b>	<b>42.234.693</b>	<b>12.075.000</b>	<b>67.609.687</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	-5.516.064	5.675.945
4 Reguleringer	5.448.153	-6.298.188
5 Ændring i driftskapital	-25.997	829.349
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-93.908	207.106
Renteindbetalinger og lignende	1	13.961
Renteudbetalinger og lignende	-3.838	-25.853
Pengestrøm fra ordinær drift	-97.745	195.214
Betalt selskabsskat	14.723	57.093
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-83.022</b>	<b>252.307</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver og værdipapirer	-119.652	-4.837.331
Salg af finansielle anlægsaktiver og værdipapirer	1.329.974	3.800.724
Modtagne udbytter	219.296	1.846.552
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>1.429.618</b>	<b>809.945</b>
Betalt udbytte	0	-1.800.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-1.800.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.346.596</b>	<b>-737.748</b>
Likvider primo	192.035	929.783
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.538.631</b>	<b>192.035</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.538.631	192.035
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.538.631</b>	<b>192.035</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	46.000	48.500
	<u>46.000</u>	<u>48.500</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	4.672.381	47.718.105
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-726.109	-3.770.274

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Reguleringer</b>		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.175.898	-1.165.514
Andre finansielle indtægter	-219.296	-5.271.805
Øvrige finansielle omkostninger	4.500.219	25.853
Skat af årets resultat	-8.668	113.278
	<u>5.448.153</u>	<u>-6.298.188</u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-4.708	722.108
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-21.289</u>	<u>107.241</u>
	<u><b>-25.997</b></u>	<u><b>829.349</b></u>